
  

2026 年１月６日 

各位 

 

 

 

インボイス制度における 適格請求書発行事業者 登録番号変更のお知らせ 

2025 年 12 月 25 日付当社プレスリリース「合併に関するお知らせ」にてご案内した通り、株式会社アイロ

ムグループとビー・エックス・ジェイ・ビー・ ツー・ホールディング株式会社は合併いたしました。それに

伴い、適格請求書発行事業者の登録番号が下記のとおり変更となりましたので、お知らせいたします。なお、

存続会社であるビー・エックス・ジェイ・ビー・ツー・ホールディング株式会社は 2025 年 12 月１日付で商号

を「株式会社アイロムグループ」に変更いたしましたので、引き続き同一の社名でお取引いただけます。 

 

【弊社登録番号（変更後）】 T8010401182081 

【適用開始日】 2025 年 12 月１日 

【変更内容】 弊社発行の請求書に記載される登録番号が以下のとおり変更となります。 

旧：T8010701014711 → 新：T8010401182081 

【本件に対するお問い合わせ先】 irom-seikyu@irom.co.jp 

 

※本変更は、2025 年 12 月１日以降の取引日が対象となります。 

※インボイス登録番号確認サイト等では、社名変更前の「ビー・エックス・ジェイ・ビー・ツー・ホールディ

ング株式会社」が表示される場合があります。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

以上 

会 社 名 株式会社アイロムグループ 

代表者名 代表取締役社長 森 豊隆 

問合せ先 常務執行役員 

経営管理センターセンター長 

 

犬飼 広明 


